
 

 

Master Shkencor “Filozofi Sociale”,  Viti I 

 

 Lënda apo moduli Pedagogu Ora 

E Hënë  Institucionet dhe bazat e së drejtës administrative Lirime Cukaj 14:00 

E Martë Probleme të moralit Denisa Titili 14:00 

E Mërkurë Filozofi e gjuhës Ali Jashari 14:00 

E Enjte Metodat e kërkimit në shkencat sociale Gj. Pendavinji 14:00 

E Premte Filozofi e gjuhës Ali Jashari 14:00 

 

 

 

 

 

Master Shkencor “Filozofi Sociale”,  Viti II 

 

 Lënda apo moduli Pedagogu Ora 

E Hënë  Psikologji e komunikimit dhe zgjidhja e konflikteve Theodhori Karaj 14:00 

E Martë Teori komunikimi ndërkulturor Eriseld Kalemaj 14:00 

E Mërkurë Filozofi e së drejtës Suela Ibraimllari 14:00 

E Enjte Politikat sociale të Bashkimit Europian Jordan Jorgji 14:00 

E Premte Informatikë Lorena Margo 14:00 

 

 


